ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2022 г._ __ __ №
30/2083

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы
от 21 ноября 2019 г. №9 5/244 ”Об утверждении состава организационной

комиссии по формированию Молодежного парламента
Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 21 ноября 2019 г. № 5/244 "Об утверждении состава организационной
комиссии по формированию Молодежного парламента Волгоградской области“
изменение, ИЗЛОХСИВ ПРИЛОЖЕНИЕВ следующей РСДЗКЦИИ:

”Приложение

к постановлению Волгоградской
областной Думы

от 21 ноября 2019 г. № 5/244

С О С Т А В
организационной комиссии по формированию Молодежного парламента

Волгоградской области

Рыгин — председатель комитета Волгоградской областной
Алексей Викторович Думы по образованию, науке, делам молодежи,

физической культуре, спорту и туризму,
председатель организационной комиссии

ЧЛЕНЫ орГаНИЗЭДИОННОЙ КОМИССРП/Ц

Волоцков * Депутат Государственной Думы Федерального
Алексей Анатольевич Собрания Российской Федерации (по согласованию)

Головачева
Тамара Петровна

Егорушин
Олег Валерьевич

Калашников
Дмитрий Владимирович

Кареликов
Евгений Андреевич

Коротков
Александр Михайлович

Логинов
Алексей Михайлович

Навроцкий
Александр Валентинович

Овчинников
Алексей Семенович

2

заместитель председателя Волгоградской областной
Думы, руководитель фракции
"КОММУНИСЁИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССШ/1СК0И ФЕДЕРАЦИИ" Волгоградской
областной Думы

председатель Молодежного парламента
Волгоградской области в период с 2014 по 2019 год
(по согласованию)

заместитель председателя Волгоградской областной
Думы, руководитель фракции ”СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ—ПАТРИОТЫ—ЗАПРАВДУ" Волгоградской
областной Думы

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по труду, социальной политике, вопросам
семьи и делам ветеранов, руководитель фракции
"Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость" в Волгоградской областной Думе

РЕКТОР федерального ГОСУДЗРСТВСННОГО бЮДХСеТНОГО

образовательного учреждения высшего образования
"Волгоградский государственный социально—
педагогический университет” (по согласованию)

заместитель председателя Волгоградской областной
Думы, руководитель фракции ЛДПР Волгоградской
областной Думы

ректор федерального ГОСУДарСТВЁННОГО бЪОДЖеТНОГО

образовательного учреждения высшего образования
"Волгоградский государственный технический
университет” (по согласованию)

заведующий кафедрой "Прикладная геодезия,
природообустройство и водопользование"
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
"Волгоградский государственный аграрный
университет" (по согласованию)

Осипов
Андрей Андреевич

Савина
ЛарисаМихайловна

Струк
Михаил Владимирович

Тараканов
Василий Валерьевич

Федюшкин
Дмитрий Сергеевич

Цепляев
Виталий Алексеевич

Председатель
Волгоградской областной Думы

3

— директор Волгоградского института управления _
филиала федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования “Российская
академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации" (по
согласованию)

— председатель комитета образования, науки
и молодежной политики Волгоградской области
(по согласованию)

— председатель комитета Волгоградской областной
Думы по государственному строительству, местному
самоуправлению и развитию территорий,
руководитель фракции "Е№АЯ РОССИЯ"
в Волгоградской областной Думе

_ научный руководитель Фонда "Институт
экономических и социальных исследований"
(по согласованию)

— депутат Волгоградской городской Думы
(по согласованию)

— ректор федерального государственного бюджетного
образовательного учреждепия высшего образования
"Волгоградский государственный аграрный
университет" (по согласованию).”.

А.ИсБлошкин